~47~

項 目 摘 要 金 額

零用金及庫存現金 345$

銀行存款

支票存款 - 台幣 15

活期存款 - 台幣 80,826

- 外幣 USD 1,439,245.86 兌換率29.04 41,795

HKD 2,983.58 兌換率3.747 11

JPY 214,678,411 兌換率0.3364 72,218

194,865

定期存款 - 台幣 490,100

定期存款 - 外幣 USD 4,770,000 兌換率29.04 138,521

628,621

823,831$

蔚華科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~48~

摘 要 金 額 備 註

京元電子(股)公司 67,878$

全智科技(股)公司 20,356

矽格(股)公司 22,156

立錡科技(股)公司 20,706

每一個別客戶餘額均

其他 137,136 不超過本科目金額5%

268,232 逾一年之帳款金額為

$375

一年內到期之應收分期款 14,623

減:備抵呆帳 614)(

282,241

關係人:

Spirox International Limited.(SI) 12,071

蔚華集成 115

12,186

294,427$

客 戶 名 稱

一般客戶：

蔚華科技股份有限公司

存貨明細表

民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~49~

(以下空白)

項 目 摘 要 成 本 市 價 備 註

商 品 存 貨 213,830$ 290,391$ 以淨變現價值評價

51,166)(

162,664$

金 額

減：備抵存貨及呆滯損失

蔚華科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國 101 年 1月 1日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~50~

名 稱

股 數

( 仟 股 ) 金 額

股 數

( 仟股 ) 金 額

股 數

(仟股) 投資(損)益

累積換算調

整 數

未實現金融

資 產 損 益

股 數

( 仟 股 )

持 股

比 例 金 額 單價(元) 總 價

評 價

基 礎

或 質 押 情

形

欣傳投資(股)公司 40,000 523,948$ - -$ - 420)($ 23,660$ 776)($ 5,680)($ 40,000 100% 540,732$ 13.52$ 540,732$ 權益法 無

Spirox Cayman

Corporation 21,957 987,912 - - - - 7,307 32,724)( 5,742 21,957 100% 968,237 44.10 968,237 權益法 無

1,511,860 30,967$ 33,500)($ 62$ 1,508,969

減：子公司持有本公司股票

列為庫藏股票處理 17,830)( 17,830)(

1,494,030$ 1,491,139$

註：係股利收入轉列資本公積$155及被投資公司股權淨值影響數($575)。

期 末 餘 額 市 價 或 股 權 淨 值

金額(註)

期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少

蔚華科技股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~51~

項 目 期 初 餘 額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

土 地 378,156$ -$ -$ -$ 378,156$ 註1

房 屋 及 建 築 318,688 - - - 318,688 註2

機 器 設 備 195,251 8,119 557)( 25,753 228,566 無

辦 公 設 備 5,947 - 904)( - 5,043 無

其 他 設 備 5,553 125 512)( - 5,166 無

未完工程及預付設備款 25,994 100 - 25,994)( 100 無

929,589$ 8,344$ 1,973)($ 241)($ 935,719$

註1：部份已作長期借款之抵押，其帳面價值為$356,956。

註2：部份已作長期借款之抵押，其帳面價值為$164,373。

蔚華科技股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~52~

項 目 期 初 餘 額 本期增加額 本期減少額 本期移轉 本 期 餘 額 備註

房 屋 及 建 築 50,008$ 9,362$ -$ -$ 59,370$ 註1

機 器 設 備 69,640 42,953 203)( - 112,390 無

辦 公 設 備 2,206 1,160 883)( - 2,483 無

其 他 設 備 1,483 1,277 512)( - 2,248 無

123,337$ 54,752$ 1,598)($ -$ 176,491$

註1：部份已作長期借款之抵押，其帳面價值為$164,373。

蔚華科技股份有限公司

應付帳款明細表

民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~53~

項 目 摘 要 金 額 備 註

一般供應商：

LTX-Credence Corporation 264,465$

Tokyo Seimitsu Co., Ltd. 61,976

Tektronix Inc. 23,236

其他 24,570

374,247

關係人：

浩網科技股份有限公司 216

Spirox Corporation USA 32

248

合 計 374,495$

蔚華科技股份有限公司

營業收入明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~54~

(以下空白)

項 目 數 量 金 額 備 註

營業收入

銷貨收入 2,051,409$

維修收入 93,507

勞務收入 89,289

其他營業收入 1,932

合 計 2,236,137

減：銷貨退回 260)(

減：銷貨折讓 4,438)(

淨 額 2,231,439$

蔚華科技股份有限公司

營業成本明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~55~

項 目

買 賣 商 品 銷 貨 成 本

加:期 初 盤 存 321,012$

本 期 進 貨 1,552,484

減:期 末 盤 存 213,830)(

轉 列 維 修 成 本 50,159)(

買 賣 商 品 成 本 1,609,507

製 造 費 用 84,642

減:轉 維 修 成 本 7,368)(

轉 其 他 營 業 成 本 77,274)(

製 造 成 本 -

存 貨 跌 價 損 失 23,551

維 修 成 本

維 修 成 本 23,356$

商 品 轉 入 50,357

製 造 費 用 轉 入 7,368)( 66,345

商 品 轉 入

其 他 營 業 成 本

製 造 費 用 轉 入 77,274 77,274

其 他 營 業 成 本 167,170

營 業 成 本 1,776,677$

金 額

蔚華科技股份有限公司

製造費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~56~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

折 舊 費 用 31,662$

薪 資 支 出 21,688

消 耗 用 品 11,255

雜 項 購 置 6,150

保 險 費 5,683

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 8,204 本科目金額5%

84,642$

蔚華科技股份有限公司

推銷費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~57~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

薪 資 支 出 78,628$

折 舊 費 用 8,667

旅 費 7,512

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 25,517 該科目金額5%

120,324$

蔚華科技股份有限公司

管理及總務費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~58~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

薪 資 支 出 82,735$

服 務 費 23,891

勞 務 費 12,139

捐 贈 12,000

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 33,457 該科目金額5%

164,222$

蔚華科技股份有限公司

研究發展費用明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~59~

(以下空白)

項 目 摘 要 金 額 備 註

薪 資 支 出 52,632$

雜 項 購 置 15,566

折 舊 費 用 9,396

每一零星項目

金額均不超過

其 他 費 用 18,798 該科目金額5%.

96,392$